
寄付金納入明細表 （財）ロータリー米山記念奨学会

2740地区 　　　　　　　　　　 2010年 04月30日現在(単位：円)

普通寄付金 会員数
単価（年額） 普通寄付金 特別寄付金 合 計 （１月１日） 普通寄付金 特別寄付金 合 計

有田 3,000 114,000 0 114,000 39 2,923 4,101,000 1,960,000 6,061,000
伊万里 4,000 124,000 300,000 424,000 31 13,677 5,498,700 8,520,000 14,018,700
伊万里西 4,500 196,000 240,000 436,000 43 10,139 5,328,500 7,544,000 12,872,500
神埼 4,500 132,750 100,000 232,750 32 7,273 1,911,750 2,400,000 4,311,750
唐津 2,500 127,500 200,000 327,500 52 6,298 5,800,070 8,300,000 14,100,070
唐津中央 2,000 65,000 100,000 165,000 32 5,156 1,534,000 6,360,000 7,894,000
唐津東 2,000 104,000 0 104,000 53 1,962 4,479,750 6,635,000 11,114,750
唐津西 4,000 134,000 0 134,000 34 3,941 4,412,500 6,700,000 11,112,500
鹿島 3,000 123,000 100,000 223,000 40 5,575 4,931,450 5,080,000 10,011,450
小城 3,000 84,000 138,000 222,000 27 8,222 3,174,250 3,915,000 7,089,250
大町 2,000 40,000 0 40,000 20 2,000 3,227,000 2,860,000 6,087,000
佐賀 6,000 387,000 0 387,000 66 5,863 10,800,000 15,410,000 26,210,000
佐賀北 3,000 93,000 100,000 193,000 31 6,225 5,066,750 6,300,000 11,366,750
佐賀空港 4,000 48,000 0 48,000 15 3,200 582,900 0 582,900
佐賀南 4,000 168,000 0 168,000 42 4,000 2,352,500 3,623,000 5,975,500
佐賀西 6,000 264,000 0 264,000 47 5,617 7,794,650 11,950,000 19,744,650
佐賀大和 2,500 57,500 0 57,500 23 2,500 1,069,750 5,300,000 6,369,750
白石 2,000 26,000 0 26,000 13 2,000 2,270,000 1,360,000 3,630,000
武雄 4,000 202,000 286,000 488,000 52 9,384 6,778,650 5,637,950 12,416,600
多久 3,000 126,000 0 126,000 42 3,000 2,317,500 3,900,000 6,217,500
太良 2,000 16,000 0 16,000 8 2,000 510,000 2,000,000 2,510,000
嬉野 2,000 48,000 0 48,000 24 2,000 2,500,500 1,580,000 4,080,500
牛津 3,000 90,000 0 90,000 31 2,903 2,722,750 7,900,000 10,622,750
福江 3,000 102,000 0 102,000 35 2,914 5,049,750 11,963,949 17,013,699
福江中央 3,000 88,500 550,000 638,500 30 21,283 4,403,500 15,288,647 19,692,147
ﾊｳｽﾃﾝﾎﾞｽ佐世保 4,000 104,000 0 104,000 25 4,160 1,618,000 4,200,000 5,818,000
東長崎 3,000 75,000 100,000 175,000 25 7,000 3,037,250 7,530,000 10,567,250
平戸 4,000 136,000 0 136,000 35 3,885 4,320,450 10,252,435 14,572,885
諫早 1,500 82,500 500,000 582,500 58 10,043 5,617,250 11,200,000 16,817,250
諫早北 4,000 258,000 300,000 558,000 64 8,718 6,359,000 16,860,000 23,219,000
諫早南 3,000 79,000 100,000 179,000 26 6,884 1,339,500 1,300,000 2,639,500
諫早西 3,000 118,500 0 118,500 39 3,038 2,571,750 4,500,000 7,071,750
諫早多良見 3,000 108,000 359,521 467,521 37 12,635 1,950,500 4,262,751 6,213,251
北松浦 4,000 88,000 350,000 438,000 21 20,857 4,147,500 10,546,370 14,693,870
松浦 3,000 90,000 200,000 290,000 30 9,666 2,975,200 5,336,221 8,311,421
長崎 5,000 416,000 480,000 896,000 86 10,418 14,151,850 27,698,658 41,850,508
長崎中央 3,000 169,500 340,000 509,500 58 8,784 3,176,000 8,539,000 11,715,000
長崎出島 2,000 100,000 605,000 705,000 50 14,100 1,267,000 6,635,000 7,902,000
長崎東 5,000 255,000 100,000 355,000 51 6,960 9,821,100 19,755,000 29,576,100

クラブ名
2009/07月 - 2010/04月 一人当り

平均寄付額
過去累計額



寄付金納入明細表 （財）ロータリー米山記念奨学会

2740地区 　　　　　　　　　　 2010年 04月30日現在(単位：円)

普通寄付金 会員数
単価（年額） 普通寄付金 特別寄付金 合 計 （１月１日） 普通寄付金 特別寄付金 合 計

クラブ名
2009/07月 - 2010/04月 一人当り

平均寄付額
過去累計額

長崎北東 3,000 138,000 830,000 968,000 47 20,595 6,045,000 23,537,500 29,582,500
長崎琴海 2,000 41,000 100,000 141,000 20 7,050 1,022,500 4,333,830 5,356,330
長崎北 4,240 331,000 400,000 731,000 79 9,253 9,617,500 20,572,000 30,189,500
長崎南 4,000 308,000 660,000 968,000 76 12,736 10,845,050 24,605,000 35,450,050
長崎西 3,000 183,000 251,000 434,000 59 7,355 4,616,160 13,542,840 18,159,000
大村 4,000 204,000 300,000 504,000 51 9,882 5,089,350 4,284,000 9,373,350
大村東 3,000 126,000 200,000 326,000 42 7,761 1,921,500 3,880,000 5,801,500
大村北 3,000 96,000 100,000 196,000 32 6,125 3,040,000 5,790,000 8,830,000
佐世保 3,000 225,000 500,000 725,000 77 9,415 8,393,800 71,886,000 80,279,800
佐世保中央 2,000 78,000 200,000 278,000 38 7,315 2,459,000 5,300,000 7,759,000
佐世保東 2,000 41,000 200,000 241,000 21 11,476 5,667,500 16,285,679 21,953,179
佐世保北 2,000 91,000 800,000 891,000 45 19,800 2,707,250 26,400,000 29,107,250
佐世保南 2,000 137,000 200,000 337,000 69 4,884 7,522,300 33,148,846 40,671,146
佐世保西 2,000 50,000 0 50,000 25 2,000 4,485,450 17,008,000 21,493,450
佐世保東南 0 0 0 0 26 0 690,500 1,300,000 1,990,500
島原 3,000 96,000 370,000 466,000 31 15,032 4,091,550 2,100,000 6,191,550
島原南 3,000 66,000 100,000 166,000 22 7,545 1,560,500 800,000 2,360,500
雲仙 4,000 104,000 60,000 164,000 26 6,307 3,908,250 4,619,500 8,527,750
その他 0 0 0 0 0 2,251,000 6,360,500 8,611,500

合計 7,354,750 10,819,521 18,174,271 2,253 8,066 246,904,680 576,856,676 823,761,356


